Rua Solon Cardoso Naves, 362 – Regina – Belo Horizonte – Minas Gerais – (31) 3321-1834

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E GOVERNANÇA

CONTRATO Nº. 45/2021

Prezados Senhores,
PRECISA CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI, com endereço na Rua: Sólon Cardoso Naves,362 - bairro: Regina,
Belo Horizonte/MG, inscrita no CNPJ sob o n° 11.367.947/0001-51, vem à presença de Vossas Senhorias,
apresentar a Proposta Comercial de acordo com as condições abaixo:

1. OBJETO

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa
especializada na execução de serviço continuado de limpeza interna para atender as necessidades do órgão,
com fornecimento de mão-de-obra, materiais de consumo, ferramentas, utensílios e equipamentos necessários
à eficácia do serviço, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

2. PREÇO

Preço Anual da proposta: R$ 142.973,28 (Cento e quarenta e dois mil novecentos e setenta e três reais e vinte
e oito centavos)

3. VALIDADE DA PROPOSTA

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.

4. DADOS DA EMPRESA

Razão Social: PRECISA CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI
Endereço: Rua Solon Cardoso Naves, 362 – Bairro Regina
Cidade: Belo Horizonte/MG
CNPJ: 11.367.947/0001-51 Rua Solon Cardoso Naves, 362 – Regina – Belo Horizonte – Minas Gerais – (31) 3321-
1834

Rua Solon Cardoso Naves, 362 – Regina – Belo Horizonte – Minas Gerais – (31) 3321-1834

Endereço eletrônico: gerencia@precisaminas.com.br

mailto:gerencia@precisaminas.com.br

Rua Solon Cardoso Naves, 362 – Regina – Belo Horizonte – Minas Gerais – (31) 3321-1834

5. DADOS BANCÁRIOS

Banco: Banco do Brasil S/A
Agência: 0503-7
Conta corrente: 102400-0

6. DADOS DO REPRESENTANTE CREDENCIADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome: Claudete Ferreira de Lagues
CPF: 036.531.936-80
RG: MG.8.132.156 SSP/MG
Cargo: Sócia-Proprietária

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e
financeiros, taxas, seguros e quaisquer outros ônus de acordo com o objeto a ser contratado na presente
licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.
Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.
Desde já, colocamo-nos à inteira disposição de V.Sa. para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
Contagem, 10 de março de 2023

Claudete Ferreira de Lagues
Sócia-Proprietária

Free Hand Highlight

Free Hand Highlight

Free Hand Highlight

Free Hand Highlight

		2023-03-16T18:02:19-0300
	PRECISA CONSERVACAO EL LIMPEZA:11367947000151